Firma y Sello Aclaratorio

ROBERTO MORENO
APODERADO CERRO VANGUARDIA S.A.

Cerro Vanguardia SA

Régimen : Enajenacion de Bienes Muebles
Base ImponibleAcumulada : 3371459.98
Total Base Imponible : 297021.12
RetenciónAcumulada : 56675.43
Total Retenido : 3412.26
Son Pesos : TRES MIL CUATROCIENTOS DOCE CON 26/100

Agente Sujeto a retención :
                Domicilio :

CUIT :

214369 ROLLER SERVICE S.A.
AVDA. CASEROS 3217
C.A.B.A.
Argentina
33647656779